[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от   15.04.2021                                              № 216
город Гулькевичи
Об установлении нерабочего дня

11 мая 2021 года

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая  2021 года нерабочим днем», в  связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской                 Православной  Церкви» митрополита  Екатеринодарского  и  Кубанского Павла

 п о с т а н о в л я ю:

          1. Установить в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района нерабочий день 11 мая 2021 года.

2. Сектору городской инфраструктуры, благоустройства, дорожно-транспортного хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (Джикия) обеспечить функционирование организаций жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики, а также организаций, приостановка которых невозможна по производственно-техническим условиям.

         3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления К.В. Дегинау

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                         А.А. Горошко